
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 11 Poz. 167, 168 i 169 – 299 –

Egzaminacyjnej w Ministerstwie Sprawiedliwości w Warszawie
do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów
prokuratorskich § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w Ministerstwie
Sprawiedliwości w Warszawie do przeprowadzenia
w dniach 6, 7 oraz 9 września 2011 r. egzaminu prokura-
torskiego dla aplikantów prokuratorskich w składzie:
1) Bogdan Śliwierski – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Warszawie – główny specjalista w Departamencie
Nadzoru nad Aplikacjami Prawniczymi Ministerstwa
Sprawiedliwości – Przewodniczący Komisji;

2) Wiesław Kisiel – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Białymstoku, egzaminator z prawa karnego mate-
rialnego;

3) Andrzej Kiełtyka – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Rzeszowie, egzaminator z prawa karnego procesowego;

4) Piotr Wiśniewski – prokurator Prokuratury Generalnej,
egzaminator z prawa cywilnego materialnego i postę-
powania cywilnego;

5) Anna Podsiadło – prokurator Prokuratury Generalnej,
egzaminator z prawa administracyjnego;

6) Jerzy Krawczuk – prokurator Prokuratury Apelacyjnej
w Lublinie, egzaminator z prawa gospodarczego;

7) Małgorzata Bojanowska-Grabiec – prokurator Proku-
ratury Okręgowej w Warszawie, egzaminator z ustawy
o prokuraturze oraz organizacji prokuratur i innych 
organów ochrony prawnej, prawa konstytucyjnego
oraz prawa europejskiego;

8) Maria Ambroziak – prokurator Prokuratury Okręgowej
w Łomży, egzaminator z kryminalistyki oraz z medy-
cyny sądowej, psychiatrii i psychologii sądowej;

9) Dorota Bartoszek-Osuchowska – prokurator Prokuratury
Rejonowej Lublin-Północ w Lublinie – główny specjalista
w Departamencie Nadzoru nad Aplikacjami Prawniczymi
Ministerstwa Sprawiedliwości – Sekretarz Komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

168
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań od wyników
egzaminu notarialnego, którego termin został wyznaczony na 7–9 września 2011 r. 

169
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
dla osób ubiegających się o licencję syndyka 

Na podstawie art. 74h § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r.
– Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189, poz. 1158,
z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II przy
Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań od wyników
egzaminu notarialnego, którego termin został wyznaczony
na 7–9 września 2011 r. w składzie:

1) Jan Szachułowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie – przewodniczący;

2) Katarzyna Polańska-Farion – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317, z 2010 r.
Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 85, poz. 458, Nr 87, poz. 483,
Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

3) Bogdan Świerczakowski – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie – członek;

4) Krzysztof Szewczak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lub-
linie – członek;

5) Małgorzata Kluziak – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie – członek;

6) Czesław Waldemar Salagierski – notariusz – członek;
7) Robert Giler – notariusz – członek;
8) Jacek Wojdyło – notariusz – członek;
9) Agnieszka Sinkiewicz – notariusz – członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 czerwca 2007 r.
o licencji syndyka (Dz. U. Nr 123, poz. 850, z późn. zm.1) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/10/DNAP Ministra Sprawied-
liwości z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie powołania 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 223, poz. 1777, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz
z 2010 r. Nr 239, poz. 1590.

Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla
osób ubiegających się o licencję syndyka § 1 otrzymuje
brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowa-
dzenia egzaminu dla osób ubiegających się o licencję
syndyka w składzie:
Przewodniczący Komisji: 

1) Ryszard Pęk – sędzia Naczelnego Sądu Admini-
stracyjnego,



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 11 Poz. 169 i 170 – 300 –

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sier-
pnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Projektowy do spraw realizacji
umowy na budowę i wdrożenie systemu informatycznego
rachunkowości i zarządzania kadrami w sądach powszechnych
i Ministerstwie Sprawiedliwości, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół składa się z następujących podmiotów: 
1) Komitetu Sterującego;
2) Kierownika Projektu;
3) Zespołu Opiniującego do Spraw Zarządzania Finansami;
4) Zespołu Opiniującego do Spraw Zarządzania Kadrami;  
5) Głównego Analityka Projektu;
6) Głównego Architekta Systemu SAP Business Ware-

house/Business Objects, zwanego dalej „Głównym 
Architektem SAP BW/BO”;  

7) Głównego Architekta Systemu SAP Enterprise Resource
Planning, zwanego dalej „Głównym Architektem SAP
ERP”; 

8) Koordynatora Szkoleń i Zarządzania Zmianą; 
9) Zespołu Zarządzania Zmianą;

10) Zespołu administratorów systemu, zwanego dalej 
„Zespołem BASIS”;

11) Zespołu Migracji Danych;
12) Zespołu Testów;
13) Zespołów Wdrożeniowych (Zespołów Wsparcia Użyt-

kowników);
14) Biura Projektu.

3. Zadaniem Zespołu jest realizacja zadań, które wynikają
z umowy nr 10 z dnia 1 sierpnia 2011 r. na budowę i wdrożenie
systemu informatycznego rachunkowości i zarządzania 
kadrami w sądach powszechnych i Ministerstwie Sprawied-
liwości (dalej „ZSRK”), zwanej dalej „Umową”, realizowanej

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 2390,
z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227,
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157,
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

w ramach zadania: „Opracowanie jednolitych zasad rachun-
kowości dla sądów; wdrożenie systemu informatycznego
rachunkowości i systemu zarządzania kadrami w sądach”,
projekt „Zwiększenie efektywności realizacji zadań przez jed-
nostki wymiaru sprawiedliwości” w ramach Programu Ope-
racyjnego „Kapitał Ludzki” działanie 5.3. „Wsparcie na rzecz
realizacji Strategii Lizbońskiej”; zadania realizowane będą
z wykorzystaniem wybranych elementów metodyk ASAP
oraz ITIL v.3.

4. Skład osobowy, zadania oraz zasady działania Zespołu
określa załącznik do zarządzenia. 

5. W przypadku konieczności realizacji zadań związanych
z Projektem, które nie zostały wskazane w załączniku, o którym
mowa w ust. 4, Kierownik Projektu może powierzyć ich reali-
zację podmiotom, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 5–14.

§ 2. Dyrektorzy Departamentów i Biur w Ministerstwie
Sprawiedliwości, prezesi sądów powszechnych, dyrektorzy
sądów apelacyjnych, dyrektorzy sądów okręgowych oraz 
kierownicy finansowi sądów rejonowych, których pracow-
nicy wchodzą w skład Zespołu, zobowiązani są do umożli-
wienia tym osobom wykonywania zadań określonych w zarzą-
dzeniu.

§ 3. Posiedzenia Zespołu odbywają się w Ministerstwie
Sprawiedliwości lub w sądach powszechnych.

§ 4. Za obsługę organizacyjno-techniczną posiedzeń 
Zespołu odpowiada:

1) Biuro Projektu – w przypadku posiedzeń odbywających
się w Ministerstwie Sprawiedliwości; 

2) dyrektor sądu apelacyjnego, dyrektor sądu okręgowego,
kierownik finansowy sądu rejonowego, a w razie jego
niepowołania, prezes sądu rejonowego – w przypadku
posiedzeń odbywających się w danym sądzie powsze-
chnym.

§ 5. Obsługę administracyjną posiedzeń podmiotów,
o których mowa w § 1 ust. 2, zapewnia:

1) pkt 1–8  Biuro Projektu;
2) pkt 9–13 wskazany przez Kierownika danego Zespołu

członek tego Zespołu.

Zastępca Przewodniczącego:
2) Agnieszka Owczarewicz – sędzia Sądu Okręgowego

w Warszawie,
Członkowie:

3) dr hab. Roman Sobiecki – Szkoła Główna Handlowa,
4) dr Anna Hrycaj – sędzia Sądu Rejonowego Poznań-

-Stare Miasto w Poznaniu, 
5) dr Dorota Zienkiewicz – sędzia Sądu Rejonowego

Katowice-Wschód w Katowicach, 

6) Magdalena Nałęcz – sędzia Sądu Rejonowego dla
m.st. Warszawy w Warszawie,

7) Magdalena Anna Smółka – syndyk.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz

170
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji umowy na budowę i wdrożenie systemu informatycznego 
rachunkowości i zarządzania kadrami w sądach powszechnych i Ministerstwie Sprawiedliwości


